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Rallonge de connection pour bande COB E‘

Caractéristiques produits

Unité de vente (1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code Largeur (mm)
556371 5

556378 5

556385 8

556392 8
Descriptif

Rallonge de connection pour bande LED COB.

Tension : 24V.
IP20.

p. EL-
176

Longueur (mm)
100
700
100
700

Attention a bien utiliser la pince référence556406 pour le sertissage.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/rallonge-de-connection-pour-bande-cob/82502
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Produits complémentaires
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Bande LED
COB CCT

Pince pour
connecteur
CcOB

page 1


https://ws-maestro.legallais.com/produit/rallonge-de-connection-pour-bande-cob/82502

